[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2020 № 193

г. Тейково

 О  внесении изменений в постановление администрации г.о. Тейково от 13.03.2020 № 115 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из областного бюджета на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы на 2020 год»

В связи с изменениями от 27.03.2020, внесенными в Закон Ивановской области от 29.11.2019 № 66-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2020 год», администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в постановление администрации г.о. Тейково от 13.03.2020 № 115 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из областного бюджета на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы на 2020 год» следующие изменения:
1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова

Приложение № 1
к постановлению администрации г.о. Тейково
от  22.05.2020 № 193
«Приложение № 2
к постановлению администрации г.о. Тейково
от 13.03.2020 № 115
Перечень
мероприятий по благоустройству в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы на 2020 год
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок реализации (год)

	1
	Приобретение и установка игрового комплекса  по адресу: ул. Советская (рядом с детским садом «Родничок»)
	Декабрь 2020

	2
	Приобретение и установка детской игровой площадки по адресу: г. Тейково, ул. 2-Комовская, д.12
	Декабрь 2020

	3
	Приобретение и установка детской игровой площадки по адресу: г. Тейково, ул. Футбольная, д. 2/6
	Декабрь 2020

	4
	Приобретение и установка детской игровой площадки по адресу: г. Тейково, ул. 4-я Первомайская, между д. 4 и д. 6
	Декабрь 2020

image1.jpeg